
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЛЕСОГОРСКОЕ 

УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  

№  235-А  от 20.08.2018 

 

 

Об утверждении Плана работы 

по обеспечению информационной безопасности 

детей при использовании ресурсов сети Интернет 

в МБОУ СОШ с.Лесогорское 

в 2018-2019 учебном году 

 

 

 

     В целях выполнения требований законодательства по защите детей от 

распространения информации,  наносящей вред их нравственному и духовному 

развитию при работе с Интернет-ресурсами,   на основании Устава МБОУ СОШ 

с.Лесогорское, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2018 прилагаемый План работы по 

обеспечению информационной безопасности детей при использовании ресурсов 

сети Интернет в МБОУ СОШ с.Лесогорское в 2018-2019 учебном году (далее – 

План) (приложение). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

Директор                                                                        С.М. Мануилова 


